关于二〇一九年沈阳市职业技能鉴定

考评员岗前培训的通知

各职业技能鉴定所、各有关单位：

根据《辽宁省职业技能鉴定考评人员管理办法》及沈阳市招聘职业技能鉴定考评员的通知要求，为保障职业技能鉴定考评人员的切身利益，确保其在鉴定工作中的人身安全，更好地为职业技能鉴定工作服务。本着以上原则现将此次培训具体要求及安排通知如下：

一、培训对象

经鉴定中心资格审查合格的，已参加工伤保险或个人参加意外伤害保险保额不低于10万元的人员。

二、培训时间

2019年8月27日下午13:00-17:00

（签到时间：12：00-12：50）

三、培训地点

沈阳航空航天大学蓝天剧场，参加培训的人员请自行前往（可乘坐地铁2号线至航空航天大学站下车，学校院内可停车按时计费） 。

四、相关要求

1、此次培训各单位要给予高度重视，培训后将进行考试，我中心对考试未通过的人员将不予聘用。

2、没参加工伤保险的人员请自行缴纳个人意外伤害保险，并将缴纳凭证在8月23、26日（9:00-11:00、（13:00-15:00）交鉴定中心504房间，否则不得参加培训、考试。
3、参加培训人员请提前到达会场，本人持身份证签到。鉴定中心相关人员将对身份进行核实，身份不符的人员将取消培训及考试资格。

4.参加培训的人员请携带有上网功能的手机，签到时将扫二维码加入微信工作群，以便日后方便工作联系。

5、培训期间请将手机调至静音，保持会场安静。

6、参加培训人员请自备2B铅笔及橡皮参加考试。

联系人：刘全文   纪元    联系电话：22894210

沈阳市人力资源服务与行政执法中心职业技能鉴定中心

                     二○一九年八月十九日
2